L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta quindi ad Euro 167.200,00 

(Euro centosessantasetemiladuecento/00) oltre IVA. 
L'importo totale di cui al precedente periodo comprende gli oneri della sicurezza di cui all'art. 100, del 

d.lgs. 81/2008 e s.m.i., stimati in Euro 3.200,00 (diconsi Euro tremiladuecento/00), somme che non sono 
soggette a ribasso d'asta, nonché l'importo di Euro 164.000,00 (diconsi Euro centosessataquattromila/00), 
per i lavori soggetti a ribasso d'asta. 

Gli operatori economici partecipanti alla gara d'appalto dovranno indicare espressamente nella propria

[...]

per la verifica di congruità dell’offerta.  

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG2 Restauro e manutenzione dei beni 
immobili sottoposti a tutela 126.000,00 centoventiseimila 76,83

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI PER INTERO  

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG11 Impianti tecnologici 38.000,00 trentottomila 23,17

I lavori appartenenti alla/e categoria/e diversa/e da quella prevalente con i relativi importi, sono riportati

[...]

categorie e classifiche, così come richiesto dal bando di gara, dall'avviso o dall'invito a partecipare redatto 
dalla Stazione Appaltante e disciplinata dal Codice Appalti e dalla norma vigente. 

Cod. Descrizione Importo Classifica % sul 
totale 

OG2 Restauro e manutenzione dei beni immobili 
sottoposti a tutela 126000,00 centoventiseimila  

OG11 Impianti tecnologici 38.000,00 trentottomila  

Art. 2.4 
FALLIMENTO DELL'APPALTATORE 

Le stazione appaltante, in caso di fallimento, di liquidazione coatta e concordato preventivo, ovvero 

procedura di insolvenza concorsuale o di liquidazione dell’appaltatore, o di risoluzione del contratto ai sensi